CEE-Adapter MIXO MOSEL 1xCEE-Stecker 400V,32 A,5-polig IP44 AS-
SCHWABE
73,71 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Gehäuse aus hochbruchfestem Spezialkunststoff
• spritzwassergeschützt
• vielsietig, platzsparend, universell, mobil und robust
• mit 3G-Sicherung (10 A), belastbar bis 7 kW
• IP44
• 4000 873 921: mit 3G-Sicherung (10 A), belastbar bis 7 kW
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Eingang: 1xCEE-Stecker 400V, 32 A, 5-polig
Ausgang: 1xCEE 400V, 16 A, 5-polig / 1xCEE
400V, 32 A, 5-polig / 1xSteckdose 230V, 16 A
Schutzart: IP44
Marke: AS-SCHWABE
Artikelnummer: N4000873921 Stand: 19.05.2024 - 01:53:11 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!